Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 34, /0_ olDcZJL № S$

О внесении изменений в постановление
администрации города Тулы
от 11.11.2016 № 5100

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № И1-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ;

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 11.11.2016
№ 5100 «О создании комиссии по обследованию посевов
сельскохозяйственных культур, пострадавших от комплекса опасных
агрометеорологических явлений в период проведения уборочных работ»
следующие изменения:

а) приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение);

б) в пункте 5 приложения № 2 к постановлению текст «заместитель
главы администрации города по финансово-экономической политике»
заменить текстом «первый заместитель главы администрации города Тулы».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
' .шит- S -Л . .

Глава администрации щЩ у*\
города Тулы (Г Jcf Д.В. Миляев

О С1018

Приложение
к постановлению администрации

города Тулы от А*0 &QJJ, №

Приложение
к постановлению администрации

города Тулы от 11.11.2016 № 5100

Состав комиссии по обследованию посевов сельскохозяйственных культур,
пострадавших от комплекса опасных агрометеорологических явлений в период

проведения уборочных работ

Беспалов
Илья Ильич

Ильинский Александр
Александрович

первый заместитель главы администрации города
Тулы, председатель комиссии

начальник управления экономического развития
администрации города Тулы, заместитель
председателя комиссии

Толкунов Николай
Николаевич

- начальник сектора сельского хозяйства
управления экономического развития
администрации города Тулы, ответственный
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Заводов Анатолий
Анатольевич

Нечаева Ольга Александровна

Пугина Нина Ивановна

Безруков Николай
Владимирович

референт сектора сельского хозяйства
управления экономического развития
администрации города Тулы

начальник Ленинского районного отдела филиала
ФГБУ «Россельхозцентр» по Тульской области
(по согласованию)

агрометеоролог 1 категории Тульского ЦГМС -
филиала ФГБУ «Центральное управление по
гидрометеорологии и мониторингу окружающей
среды» (по согласованию)

начальник МУ «Центр гражданской защиты и
спасательных работ города Тулы»

Начальник управления экономического
развития администрации города Тулы А.А. Ильинский